
                                                                           
Об избрании Главы Соболевского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального  района Республики Татарстан 

 

        В соответствии со статьей 41 Устава Соболевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района,  

 

Совет 

Соболевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 

 

  1. Избрать Главой  Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан  Майорову Ольгу Николаевну, 

депутата Соболевского избирательного округа № 2. 

       

 

 

Старейший по возрасту 

депутат Совета, 

Соболевского 

сельского поселения  

Верхнеуслонского  

     муниципального района                                                          Н.А.Федоров                                             
 

     17.09.2015                 с.Соболевское                        1-6__ 


